股票代码：600478         股票简称：科力远        编号：临 2017－097

湖南科力远新能源股份有限公司

关于子公司收到政府奖励资金及财政补贴的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

 一、政府补助的基本情况

1、2017年 12月 26日，湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称“公司”）

控股子公司科力远混合动力技术有限公司（以下简称“CHS 公司”）收到《佛山市

禅城区经济和科技促进局关于拨付科力远混合动力技术有限公司招商引资奖励资金

的通知》，根据广东省佛山市人民政府《佛山市进一步加强招商引资工作资金奖励政

策实施办法（佛府办[2017]495号）》及《佛山市进一步加强招商引资若干政策措施

（佛府函[2016]205 号）》的规定，CHS公司申请的佛山市招商引资奖励资金已通过

市、区审核同意，拨付招商引资奖励资金 16,000万元（人民币壹亿陆仟万元整）。

该笔资金已于 2017 年 12月 26日到账。

2、公司全资子公司佛山科力远汽车科技服务有限公司（以下简称“佛山科力

远”）收到《佛山市禅城区经济和科技促进局关于拨付佛山科力远汽车科技服务有

限公司市场推广费用补贴的通知》，根据《中国混合动力及传动系统总成技术平台项

目迁址佛山（禅城）合作协议书》的相关约定，佛山科力远向佛山禅城区申请的 CHS

混动汽车市场推广费用补贴已通过审核同意，拨付市场推广费用补贴 2520万元（人

民币贰仟伍佰贰拾万元整）。该笔资金已于 2017 年 12月 26日到账。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则——政府补助》的相关规定，上述资金共计 18,520万元（人

民币壹亿捌仟伍佰贰拾万元整）将作为与收益相关的政府补助计入公司 2017年当期

损益，将对公司 2017 年度业绩产生重大影响，具体会计处理及影响金额以会计师年

度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

  湖南科力远新能源股份有限公司董事会

                         2017年 12月 26日